
OBEC DRÁCHOV 

Zápis č. 09/2023 
 

ze schůze zastupitelstva 
ze dne 18.12.2023 

 
 

Přítomni: Hana Havlíčková DiS. Dana Ludvíková, Miluše Hrošková, Ing. Aleš Chlubna,            
Bc. Jan Píha, Ing. Jiří Kopáček, CSc., Milan Houska 

Nepřítomni/omluveni:  

Přizváni – hosté: Ing. Kopáčková – účetní 

Určení ověřovatelé zápisu:  Dana Ludvíková, Miluše Hrošková 

Veřejnost:  

 
Schůzi zastupitelstva zahájila a řídila starostka obce Hana Havlíčková. Schůze byla zahájena v 17:10h a byla 

ukončena v 19:30 h. Starostka informovala zastupitelstvo o právě proběhlém přezkumu hospodaření obce, 

které skončilo s velmi dobrým výsledkem. 

 
1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Usnesení Stav Poznámka 

01/01/2018 
02/02/2021 
01/01/2023 
01/04/2023 
08/01/2023 

úkol zůstává v řešení 
splněno 
splněno 
splněno 
splněno 

 
 

 
 
2. Projednání došlé pošty 

Starostka seznámila zastupitelstvo s poštou došlou od minulého zasedání. 
 

3. Projednání změny rozpočtu č.09/2023 
Zastupitelstvo projednalo změnu rozpočtu č.9/2023, která se týkala především úhrady nákladů za 
inženýrské práce pro přestavbu č.p. 126 a dále úhrady dárků pro společenskou akci „Vítání občánků“ a 
dalších drobných výdajů.   Podrobně je popsáno v příloze k tomuto zápisu. 

 

Usnesení 01/09/2023 
Zastupitelstvo schvaluje změnu rozpočtu č.09/2023. 

Z: starostka H. Havlíčková, účetní obce Ing. Kopáčková 

 
 



4. Projednání a schválení rozpočtu pro rok 2024  
Starostka obce s účetní Ing. Kopáčkovou informovali o (schodkovém) rozpočtu obce pro rok 2024, který byl 
podle předpisů vyvěšen předem na úřední desce. Na obecní úřad nebyly doručeny žádné připomínky od 
občanů.  
Zastupitelé obce tento návrh rozpočtu schválili jednomyslně a bez výhrad. Podrobný rozpočet je přílohou 
tohoto zápisu a bude vyvěšen na úřední desce. 
 

Usnesení 02/09/2023 
Zastupitelstvo schvaluje bez výhrad návrh rozpočtu obce Dráchov na rok 2024 

Z: starostka H. Havlíčková, účetní Ing. Kopáčková 

 
 
5. Inventarizace majetku obce za rok 2023 

Starostka obce pí. H. Havlíčková informovala o vydání příkazu k provedení inventarizace za rok 2023. 
Zastupitelstvo toto vzalo na vědomí. 
 
Dále starostka jmenovala komisi k provedení inventarizace majetku ve složení:  

- předseda: Bc. Jan Píha 
- členové: Dana Ludvíková, Milan Houska, Ing. Dana Kopáčková,  

 
Současně předala příkaz k provedení inventarizace včetně podrobného harmonogramu. 
Zastupitelstvo tuto informaci rovněž vzalo na vědomí. 

 
 

6. Různé 
- Distribuce kalendářů s fotkami obce pro občany Dráchova a k obchodním/propagačním účelům (prodej 

volných kalendářů je na obecním úřadě za cenu 100 Kč/1 ks) 
- 24.12. – od 20.00h – „Půlnoční“ v kostele sv. Václava s pásmem dětí „Vánoční příběh“ 
- 30.12. – od 17:00h – koncert pěveckého souboru Anonym Voice ze Soběslavi 

 
 

Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 23.01.2024 od 17:00h 
 
 
 

Zapsal: Ing. Jiří Kopáček, CSc. ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřili:  
Dana Ludvíková ……………………………………………………………………………………….. 
 
 
Miluše Hrošková   ……………………….………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U S N E S E N Í 
ze zasedání obecního zastupitelstva obce ze dne 18.12.2023 

(výtah ze zápisu č. 09/2023)  

 
 

Usnesení 01/09/2023 
Zastupitelstvo schvaluje změnu rozpočtu č.09/2023. 

Z: starostka H. Havlíčková, účetní obce Ing. Kopáčková 
 

Usnesení 02/09/2023 
Zastupitelstvo schvaluje bez výhrad návrh rozpočtu obce Dráchov na rok 2024 

Z: starostka H. Havlíčková, účetní Ing. Kopáčková 

 
 

 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 23.01.2024 od 17:00h 

 
 
 

Zapsal: Ing. Jiří Kopáček, CSc. ……………………………………………………………… 
 
 
Ověřili:  
Dana Ludvíková ……………………………………………………………………………………….. 
 
 
Miluše Hrošková   ……………………….………………………………………….. 
 


